
Contacto

Correo Electrónico 
MMarmurt@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

c/ José Franchy Roca, 12-14
(35007) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM213012320ACS
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-01-2021
a las 10:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Agencia Canaria de Protección del Medio Natural
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gdz%2B%2B0QVJTkQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material especifico de red necesario para la ampliación del equipo
de cámaras de seguridad en la sede de la Agencia Canaria de Protección del Medio Natural en Las
Palmas de Gran Canaria, sita en calle Franchy Roca, núm. 12 - 14, código postal 35007

Valor estimado del contrato 3.248,23 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.475,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.248,23 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 28/12/2020 al 31/12/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Resolución de la Dirección Ejecutiva de la ACPMN de fehca 4 de diciembre de 2020, núm. 834.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ELEYSEG, S.L.
NIF B35281294
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gdz%2B%2B0QVJTkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=953320dd-240e-45ad-90db-c0a053e5298b


Precio de la oferta más baja 3.248,23 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.059,96 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.248,23 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.475,61 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Resolución de la Dirección Ejecutiva de la ACPMN de fehca 4 de diciembre de 2020, núm. 834.
Fecha del Acuerdo 04/12/2020
Plazo de Formalización Del 04/12/2020 al 31/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Bqvvc8buaiOiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000006100818 |  2021-500703 | mar, 05 ene 2021 10:59:27:155 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
30014367270785546382028325901137460977 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Bqvvc8buaiOiEJrVRqloyA%3D%3D

